謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度 久留米大学医学部 放射線医学講座 教授 藤本公則先生を

お招きして学術講演会を開催することとなりました。

ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

ご案内申しあげます。                          謹白

記

【情報提供】19:00～19:15 「  造影剤に関する情報提供  」   バイエル薬品（株）

当講演会は、県医師会生涯教育認定講座です。

 本会運営の為、会費として 500円徴収させて頂きます。

 駐車場は、割引券を配布いたします。（実費 100円のご負担となります）

 尚、軽食をご準備しております。

                            共催 長崎 CT・MRI研究会

                               バイエル薬品（株）

第 2 回 長崎 CT・MRI研究会 肺がん検診部会 開催のご案内

【特別講演】  19:15～20:15

座長  長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 臨床腫瘍学

   教授  芦澤 和人  先生

『 肺がん検診のための胸部 X線読影のポイント

：読影演習も兼ねて 』

久留米大学医学部 放射線医学講座

                教授 藤本 公則 先生

日時： 平成３０年 １１月 ２日 （金） PM １９：００ ～２０：１５

場所： 長崎大学病院  2F  第四講義室

             長崎県長崎市坂本 1-7-14    TEL 095-819-7200

会費： 500円

長崎大学病院 第四講義室（本館第一外来棟２Ｆ）地図

階

段

坂

道

バ

ス

停

駐車場

病院正面玄関

第四講義室

駐
車
場

ロータリー

し正面玄関に向かって左の

坂道沿い階段２Ｆです。